
HBM 140
10320-INT 

GB DE FR DK SE NL NO FI
(Original: DK)

Usermanual

Made by



Sweeper type HBM 140      V4.700.009

4x 37x 35x5 114x26 21

81

Complete

5

20
14

13

7

79

26

6

16

2

61

80

9

8

8

9
19

9

22

9 10

12

23

24

3

18

18

79

8

9

8

9

1

13

25

16

30

29

30

8

27

29

30

44

45

46
47

48

45

29

46

43

47

48

26

21

11

5

5

50

11

11

21

21

11

21

26

51

61

17

18

75

74

18

75
74

13

9

62

76
77

4

69

29

78

46

46

13

9

13

5

8

13

9

13

13

9

10

10

46

8

56



HBM 140

Sweeper assembly

Dansk English Husqvarna no.

Pos Res.no. Note

1 V4708010 Skærm til fejekost (L130/150), Screen  to sweeper (L130/150), N/A

2 V4702040 Bom for L130 fejekost, svejst, Bar for sweeper L130 right 579 53 88-01 

3 V4708050 Monteret chassis til fejekost Mounted chassis for sweeper L1 N/A

4 26091100 T-gearkasse C=1 R=2,75 3*ø25h7 T-gearbox 2,78:1 579 53 89-01 

5 27025005 Fejering Ø400x5"-polypropylen Brush ring Ø400x5" 579 53 90-01 37 pcs./machine

6 V4702041 Bom for L130 fejekost, svejst, Bar for sweeper L130 left 579 53 91-01 

7 V4402106 Rondel for mont. på bom Cap for Bar 579 53 92-01

8 22008303 Sætskrue M8x20 8.8 fzb Set screw M8x20 fzb 8.8 725 24 51-71

9 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Fcet disc 5/16" FZB 18/8,4x2 734 11 64-01

10 22052003 Låsemøtrik M8 FZB Lock nut M8 fzb 732 21 18-01

11 27025022 Mellemring 5" 15MM Spacer 5" 15 mm. 579 53 93-01 35 pcs./machine

12 22002242 Mask. bolt M10x120 8.8 fzb Bolt M10x120 8.8 fzb N/A

13 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer M8 fzb N/A

14 22008307 Sætskrue M8x40 8.8 fzb Set screw M8x40 fzb 8.8 725 24 60-71

16 121406120 Unbracoskrue FZB 8.8 M12x80 DI Hex socket head cap screw M12x N/A

17 22052004 Låsemøtrik M10 FZB Lock nut M10 FZB 732 21 20-51

18 22058610 Skive M12 ø23/ø13x2,5 FZB Washer M12 fzb Ø23XØ13X2,5 FZB 581 70 67-01 

19 22008306 Sætskrue M8x35 8.8 fzb Set screw M8x35 8.8 FZB N/A

20 8000084 Gummiafdækning i sider - fejek Rubber cover 579 53 94-01 

21 27025006 Fejering k. Ø400x5" H=20 mm. - Brush ring Ø400x5" H=20 mm. 579 53 95-01 4 pcs./machine

22 26020032 Simp. kædehjul 5/8"-11Z/ø25- Chain wheel 5/8" 11Z/ø25 579 53 96-01 

23 23000502 Feder 8x7x25 form A Key 8x7x25 form A 579 51 15-01

24 26030024 Udvendig samleled 5/8"x3/8" Re Outside Joint link 5/8"x3/8" R 579 54 03-01 

25 V4708041 Skærm v/gearkasse svejst Cover at gearbox, welded 579 54 04-01 

26 27025007 Fejering k. Ø400x5" H=40 mm. - Brush ring Ø400x5" H=40 mm. 579 54 05-01 4 pcs./machine

27 V4708156 Kædeskærm Chaincover N/A

29 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 FZB 18/6,4x1,6 734 11 54-41

30 22008204 Sætskrue M6x16 8.8 fzb Set screw M6x16 fzb 8.8 725 23 68-51

43 V4708170 PTO skærm til L130-150 kost PTO cover to L130-150 sweeper 579 54 07-01 

44 8000133 Gummi lap Rubber piece 579 54 37-01 

45 V4708169 Dækplade for inspektionshul Coverplate for inspection hole N/A

46 22056100 Centerfjederskive M6 FZB Spring washer M6 fzb N/A

47 22058403 Planskive M6 16/6,5x1 fzb Washer M6 16/6,5x1 fzb N/A

48 22008203 Sætskrue M6x12 8.8 fzb BN56 Set screw M6x12 fzb BN56 725 23 66-51

50 26030505 Simp. kæde 5/8"x3/8" -32 led simp. chain 5/8"x3/8" - 32 joi 579 54 38-01 Use with Pos. 24

51 22052002 Låsemøtrik M6 FZB Lock nut M6 FZB 732 21 16-01

56 V4708186 Gummiliste for HBM140/L130/L15 Edger trim for HBM140/L130/L15 586 27 59-01

61 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet washer M10 fzb Ø20XØ10,5 734 11 72-01

62 22008302 Sætskrue M8x16 8.8 fzb Set screw M8x16 8.8 fzb 725 24 49-51

69 22032007 Selvskærende skrue 5.5x19 FZB Self-cutting screw 5.5x19  FZB 579 57 67-01

74 V4708174 Spændeklods v. møtrik Tension clamp at/nut 579 54 39-01 

75 V4708175 Spændeklods v. skrue Tension clamp at/screw 579 54 40-01 

76 22059405 Let skive 1" FZB 55/27,5x3,5 Washer 1" 579 54 41-01 

77 V4708177 Bøsning til gearkasse Bush for gearbox 579 54 43-01 

78 23000510 Feder 8x7x40 form A Key 8x7x40 form A 579 53 98-01

79 22052005 Låsemøtrik M12 FZB Lock nut M12 fzb 732 25 22-01

80 22018020 Stopskrue M6x8 45H sort m/krat Headless screw M6x8 45H N/A

81 V4700012 Sæt, feje- og mellemringe HBM1 Set, brush rings and spacers 585 32 37-01 Complete

23



V4.708.050Chassis assembly

52

53

54

55

38

60
60 61

2

25

24

23

16

23

13

1

4

14

19

37

32

34
33

30
17

26

12

5

25

6

7

8

11

41

15

6

5
10

39

50

38

38

2828

27

27
7

22

18

29

3

30

29

30

31

30
31

51

21



HBM 140

Chassis assembly

Dansk English Husqvarna no.

Pos Res.no. Note

21011050 Nylon overtræk - sort 36mm HG Nylon protecting sleeve, black N/A

1 V4708003 Chassis til fejekost L130/150, Chassis to sweeper L130/150, w N/A

2 V4708149 Aksel for bom til fejekost Shaft for bar to sweeper 579 51 13-01 

3 26020045 Simp. kædehjul 5/8"-30Z-Ø30H7 Simp. Chainwheel 5/8"-30Z-Ø30H 579 51 14-01 

4 23000502 Feder 8x7x25 form A Key 8x7x25 form A 579 51 15-01

5 23005125 Låsering Ø72 indvendig Ring lock ø72 579 51 16-01 

6 25001401 Sfærisk kugleleje 2207-2RS1 Spherical ball bearing 2207-2R 579 51 17-01 

7 V4708148 Inderring til leje for L130/L1 Innerring to bearing for L130/ 579 51 18-01 

8 121406080 Unbracoskrue FZB 8.8 M8x16 DIN Hex. socket head cap screw M8x 725 54 49-01

10 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Fcet disc 5/16" FZB 18/8,4x2 734 11 64-01

11 23005004 Låsering Ø12 udvendig Ring lock ø12 735 31 12-00

12 V4708121 Aksel dække Shaft cover N/A

13 V4708112 Gearkasse beslag Gearbox bracket N/A

14 26020047 Stammehjul KKR 10 B-1 14 T-20m Tighten wheel KKR 10 B-1 14 T- 579 51 19-01 

15 V4708040 Kædestrammer for L130/L150 kos Chainstrainer for L130/L150 sw 579 51 20-01 

16 V4405040 Ledarm mellem konsol og ch., s Link arm 579 51 21-01 

17 23006002 Traktorsplit Ø8X40  FZB Split Pin ø8x40 FZB 579 53 84-01 

18 V4708001 Mellemkonsol ved ophæng Intermediate bracket for suspe N/A

19 21091876 Hydr. cylinder 40/20x77 Hydr. cylinder 40/20x77 580 54 19-01

21 V4708006 Støttehjul for L130/L150/HBM14 Support wheel for L130/L150/HB 579 51 29-01 

22 R9003000 Nagle f. støtteben Pin 579 51 30-01 

23 23006021 Hårnålesplit Ø3 type B DIN1102 Split pin ø3 type B DIN11024 721 68 02-51

24 V4104001 Støtteben for kost, C model Support leg 579 51 32-01 

25 V4104102 Nagle f. støtteben ø12x140 Pin for supportleg ø12x140 579 51 33-01

26 V4403040 Nagle for hydr. cyl. Spike for Hydr. cylinder 579 51 36-01 

27 22008203 Sætskrue M6x12 8.8 fzb BN56 Set screw M6x12 fzb BN56 725 23 66-51

28 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 FZB 18/6,4x1,6 734 11 54-41

29 22008405 Sætskrue M10x35 8.8 fzb Set screw M10x35 8.8 fzb 725 24 97-51

30 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10  FZB 20/10.5X2 734 11 72-01

31 22052004 Låsemøtrik M10 FZB Lock nut M10 FZB 732 21 20-51

32 22077044 Rustfri bræddebolt M10x35 Rustproof carriage bolt M10x35 N/A

33 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Spring washer M10 fzb N/A

34 22050400 Møtrik rustfree M10 8.8 Stainless steel Nut M10 731 23 20-51

37 22070003 Fløjskrue M8x70 FZB Wingscrew M8x60 FZB 579 51 38-01 

38 22050300 Møtrik M8 8.8 FZB Nut M8 8.8 FZB 731 23 18-01

39 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer M8 fzb N/A

41 V4708155 Plok for kædestrammer Plug for chain strainer 579 51 39-01 

50 21016525 Hydr. slange ø1/4"x1100 Hydralic hose Ø1/4"x1100 579 51 26-01 

51 21016511 Hydr. slange ø1/4"x1200 Hydralic hose Ø1/4"x1150 579 51 25-01 

52 21000414 Hankobling ISO G1/4" TEMA IF25 Male Coupling ISO G1/4" TEMA I 579 51 23-01 

53 21000834 Hydr. brystnippel 3/8"xm14x1.5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xm14x 579 51 24-01 

54 21062100 Pakring 1/4" Seal ring 1/4" 579 51 27-01 

55 21062101 Pakning 3/8" Seal Ring 3/8" 579 51 28-01 

60 22056100 Centerfjederskive M6 FZB Spring washer M6 fzb N/A

61 22018024 Stopskrue M6x20 45H sort m/kra Headless screw M6x20  45H blac 586 27 60-01

62 22052005 Låsemøtrik M12 FZB Lock nut M12 fzb 732 25 22-01

25





HBM 140
Set, hitch

Dansk English Husqvarna no.

Pos Res.no. Note

1 V4710041 Ophæng for Husqvarna Px til fe Hitch for Husqvarna Px to Swee 579 53 82-01

2 D6004000 Nagle  Ø22X120 Spike Ø22x120 579 53 83-01

3 23006002 Traktorsplit Ø8X40  FZB Split Pin ø8x40 FZB 579 53 84-01 

4 V4002058 Lifting stop Right Lifting stop Right 579 53 86-01 

5 V4002057 Lifting stop Left Lifting stop Left 579 53 85-01 

6 8010002 Plastprop 40x40 SR1540 Plastic plug 579 53 87-01 

7 22008404 Sætskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 fzb 8.8 725 24 95-71

8 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 734 11 72-01

9 22052004 Låsemøtrik M10 FZB Lock nut M10 fzb 732 21 20-51

27





HBM 140
Set, splashboard

Dansk English Husqvarna no.

Pos Res.no. Note

1 V4409102 Holder for skærm Clip 579 51 04-01 

2 V4409002 Skærm til L130 fejekost Shield to L130 sweeper N/A

3 22052003 Låsemøtrik M8 FZB Lock nut M8 fzb 732 21 18-01

4 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Fcet disc 5/16" 734 11 64-01

5 22008304 Sætskrue M8x25 8.8 fzb Set screw M8x25 fzb 8.8 725 24 53-51

6 22052002 Låsemøtrik M6 FZB Lock nut M6 FZB 732 21 16-01

7 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 FZB 18/6,4x1,6 734 11 54-41

8 8000087 Gummiafdækning - 1,3 Rubber Cover 579 51 05-01 

9 V4117006 Skinne for skærm til L130 Mounting plate for shield to L 579 51 06-01 

10 22008205 Sætskrue M6x20 8.8 fzb Set screw M6x20 725 23 70-71

29



 

1 

2 

P.T.O. Drive shaft 26061252 



HBM 140

P.T.O. Drive shaft

Dansk English Husqvarna no.

Pos Res.no. Note

26061252 P.T.O. aksel  1"/15sp/Ø25 m/bo P.T.O. Drive shaft type B01 586 23 72-01

1 26061253 Beskyttelsestragt Ø120 kort ud Protection cone Ø120 short ver 586 34 18-01

2 26061254 Lejering til PTO-aksel Bearing ring for PTO-shaft 586 34 17-01

31






